DW'T

Exceléncia em ferramentas elétricas

DWT

Model No.: POLITRIZ
127V / 230V OP13-180TV

*-727V
*x -230V

4

47 47"

OP13-180 TV

378
\




Pos. Cadigo Description (Q-ty) Descricao
NOVO ANTIGO
2 Q-056 A1-0186/71 Polishing disc @180 Disco Polimento @180
3 Q-057 Wool cover @180 Capa de La @180
4 S-185 S-185 Screw M10x16 Parafuso Si M10 x 16 (2)
5 R-072 Wave spring washer @10x@15 Arruela Ondulada @14x18
6 R-017 A1-0186/01 Key 4x5x13 Chaveta @4x5x12
7 K-061 A1-0186/09 Spindle Eixo
8 S-039 Screw M5x16 Parafuso M5x16
9 S-024 Spring washer @5 Arruela de Pressao @5
10 G-042 Gear housing cover Capa Carcaca Engrenagem
11 | A1-0910/01 Ball bearing 6002.RS Rolamento 6002.RS
12 M-097 A1-0186/02 Bearing cover @28 Capa Rolamento @28
13 S-023 A1-2083/32 Spring washer @4 Arruela de Pressao @4
14 S-100 A1-2081/10 Screw M4x10 Parafuso M4x10
15 F-039 A1-0152/01 Big gear Engrenagem Grande
16 S-097 A1-0083/08 Circlip for shaft @15 Trava do Eixo @12,9
17 0-069 A1-0186/03 Bronze bush @15x@10x10 Bucha de Bronze @15x10x10
18 G-033 Gear housing Carcaca Engrenagem
19 S-181 Screw ST5x35 Parafuso ST5x35
20 S-176 A1-0186/14 "C" ring @6,3 "C" Ring 06,3
21 R-074 Brake spring Mola Trava
22 | -042 Brake pin Pino Trava com Capa
23 S-105 Rubber plunge Tampa de Borracha
24 Q-058 Auxiliary handle Punho Auxiliar
25 S-095 Circlip for shaft @12 Trava do Eixo @10
26 J-030 Magnetic ring Anel Magneto
27 | Al1-0914/01 Ball bearing 6201.RS Rolamento 6201.RS
28* 1A-033 Armature 127V Induzido 127V
28** A-033 Armature 230V Induzido 230V
29 | A1-0902/01 Ball bearing 608.RS Rolamento 608.RS
30 M-007 Bearing bush @25x@22x9 Bucha Borracha @25x22x9
31 I-029 Guide wind circle Defletor
32 S-088 Screw ST4x70 Parafuso ST4x70
33* 1B-031 Stator 127V Estator 127V
33%* B-031 Stator 230V Estator 230V
34%* E-037 Inductor @16x@310x3.5 230V Indutor 230V @16x10x3,5
35 J-014 Connection spring @12.5 Mola Conectora @12,5
36* 1T-080 Brand label 127V Etiqueta Adesiva 127V (OP13-180TV)
36** T-080 Brand label 230V Etiqueta Adesiva 230V (OP13-180TV)
37A H-079 Handle A Empunhadura A
37B H-087 Handle B Empunhadura B
38* 1C-017 C1-0136/01 Switch 127V Interruptor 127V
38** C-017 B1-0136/01 Switch 230V Interruptor 230V
39%* E-006 B1-0941/02 Condenser 0.33uF 230V Condensador 0.33uF 230V
40 S-074 A1-2085/21 Screw ST4x14 Parafuso ST4x14
41 M-002 A1-0081/54 Cord clip Presilha do Cabo
42* 1E-002 C1-0932/01 Cord 127V (2 x1mm) Cabo 127V 2 X 1mm
42x* E-002 B1-0932/01 Cord 230V (2 x 1mm) Cabo 230V 2 X 1mm
43 M-003 A1-0184/54 Rubber sleeve Protecao do Cabo
44 M-098 Bearing cover @#19,5 Capa Rolamento @19,5
45 S-075 Screw ST4x16 Parafuso ST4x16
46 J-028 Brush cap Capa Escova
47* | C1-0957/01 Carbon brush 127V Escova Carvao 127V
47** | B1-0957/01 Carbon brush 230V Escova Carvao 230V
48 J-021 Brush holder Suporte Escova
49 H-061 Housing Carcaca
50* 1C-021 VS wheel switch 127V Variador de velocidade 127 V
50** C-021 VS wheel switch 230V Variador de velocidade 230V
51 I-034 Switch button Botao do Interruptor
500 Q-059 A1-0186/73 Spanner Chave de Boca
501 6000404 8mm Hex.Bar Wrench Chave Allen 8mm




